APROVADO
2 1 MAR. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal com cópia ao setor de posturas e vigilância epidemiológica,

solicitando visita e notificação do proprietário do terreno localizado atrás da residência

localizada na rua Prof. Myrian Penteado R. Alckmin, n° 144 — Jardim Resende.

REQUERIMENTO N° 619/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL COM CÓPIA AO SETOR DE
POSTURAS E VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA, SOLICITANDO
VISITA E NOTIFICAÇÃO DO PROPRIETÁRIO DO TERRENO
LOCALIZADO ATRÁS DA RESIDÊNCIA LOCALIZADA NA RUA
PROF. MYRIAN PENTEADO R. ALCKMIN, N° 144 - JARDIM
RESENDE.

PROTOCOLO GERAL N° 706/2016
Data: 21/03/2016 - Horário: 11:46

Senhor Presidente

Considerando que o terreno que faz fundos com a citada residência se encontra a tempos tomado

pelo mato;

Considerando que é grande o aparecimento de caramujos de grande porte em residências

vizinhas;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal com cópia ao

setor de posturas e vigilância epidemiológica, solicitando visita e notificação do proprietário do

terreno localizado atrás da residência localizada na rua Prof. Myrian Penteado R. Alckmin, n°

144 — Jardim Resende.

Plenário Dr. Francisco Romano de • liveira, 	de março de 2016

Vereador Roder 3y Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1